исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 18 » сентября 2019 года
	                               Дело №1074/14-04

	Г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ОАО «Рыбницкий молочный комбинат» об отсрочке исполнения Решения Арбитражного суда ПМР от 04 ноября 2015 года вынесенного по заявлению Налоговой инспекции по г.Рыбница и Рыбницкому району (г.Рыбница, ул.Кирова, 134/1) о взыскании с ОАО «Рыбницкий молочный комбинат» (г.Рыбница, ул.Вершигоры, 97) обязательных платежей и санкций,

при участии в судебном заседании представителей должника: Кириченко О.В. по доверенности от 28.12.2018г №28/18; Скрыпник Н.В. по доверенности от 17.09.2019г №09-17/2; Зваричук М.В. по доверенности от 17.09.2019г №09/17-1,

в отсутствие представителей взыскателя и Каменского и Рыбницкого отдела ГССИ МЮ ПМР, надлежащим образом уведомленных о  месте и времени рассмотрения дела,

установил: Налоговая инспекция по г.Рыбница и Рыбницкому району  обратилась в арбитражный суд с заявлением о взыскании с ОАО «Рыбницкий молочный комбинат» обязательных платежей и санкций. Решением Арбитражного суда ПМР от 04 ноября 2015 года требования Налоговой инспекции по г. Рыбница и Рыбницкому району удовлетворены.
В суд поступило заявление ОАО «Рыбницкий молочный комбинат» о предоставлении отсрочки исполнения выше названного судебного акта, в ходе рассмотрения которого установлена необходимость представления должником дополнительных доказательств в обоснование приведенных доводов заявления. В этой связи рассмотреть заявление по существу не представляется возможным. На основании изложенного и руководствуясь ст.ст.109, 128, 181 АПК ПМР, суд
определил:

Отложить рассмотрение заявления должника 26 сентября 2019 года в 09ч. 30мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

          А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д